



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

SHIP 101 APS
BROVEJEN 411, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. juli 2024

Henrik Kleis

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ship 101 ApS Brovejen 411 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 43 30 34 14 Stiftet: 30. maj 2022 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Kleis, formand Jan Jacobsen Tom Østerlund Nielsen Erik Asnyg Niels Boesen Knudsen
Direktion	Jan Jacobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Danmarksgade 19 7000 Fredericia
	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rederivirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 5.233 tkr. anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		17.252.931	1.324.053
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-5.288.442	-2.438.800
DRIFTSRESULTAT		11.964.489	-1.114.747
Andre finansielle indtægter.....	1	767.424	10.530
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-8.095.478	-4.748.870
RESULTAT FØR SKAT		4.636.435	-5.853.087
Skat af årets resultat.....	3	596.944	1.036.685
ÅRETS RESULTAT		5.233.379	-4.816.402
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		5.233.379	-4.816.402
I ALT		5.233.379	-4.816.402

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Skibe.....		55.940.915	56.337.200
Materielle anlægsaktiver.....	4	55.940.915	56.337.200
ANLÆGSAKTIVER.....		55.940.915	56.337.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		951.630	10.191.327
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		9.923.409	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	1.036.685
Andre tilgodehavender.....		59.448	65.483
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.236.780	0
Periodeafgrænsningsposter.....		239.105	1.264.086
Tilgodehavender.....		12.410.372	12.557.581
Likvide beholdninger.....		3.796.519	935.730
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.206.891	13.493.311
AKTIVER.....		72.147.806	69.830.511
PASSIVER			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		416.977	-4.816.402
EGENKAPITAL.....		456.977	-4.776.402
Gæld til pengeinstitutter.....		9.857.860	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.233.378	3.433.389
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		58.599.591	71.173.524
Kortfristede gældsforpligtelser.....		71.690.829	74.606.913
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		71.690.829	74.606.913
PASSIVER.....		72.147.806	69.830.511
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-4.816.402	-4.776.402
Forslag til resultatdisponering.....		5.233.379	5.233.379
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	416.977	456.977

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	676.274	0	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	91.150	10.530	
	767.424	10.530	
Øvrige finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	7.915.833	4.734.771	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	179.645	14.099	
	8.095.478	4.748.870	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.236.780	0	3
Regulering af udskudt skat.....	639.836	-1.036.685	
	-596.944	-1.036.685	
Materielle anlægsaktiver			
kr.		Skibe	4
Kostpris 1. januar 2023.....		58.776.000	
Tilgang.....		4.892.157	
Kostpris 31. december 2023.....		63.668.157	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		2.438.800	
Årets afskrivninger		5.288.442	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		7.727.242	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		55.940.915	
Eventualposter mv.			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JJ HOLDING & INVEST ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for moderselskabets gæld til Wilson Offshore A/S nom. 5.635 t.EUR er primært tinglyst skadesløsbrev og sekundært rådighedsindskrænkning omfattende selskabets skib, hvis regnskabsmæssige værdi per 31. december 2023 udgør 55.941 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til moderselskabet, omfattet af fælles lånerammeaftale, er stillet sikkerhed i samtlige selskabets aktiver samt skibs-charterkontrakter. Sikkerhedsstillelsen er ikke tinglyst. Lånerammeaftalen omfatter selskaberne Danish Offshore Supply ApS, Ship 101 ApS og Ship 102 ApS. Den samlede fælles låneramme udgør 60 mio.kr. og er per statusdag fuldt udnyttet.

Til sikkerhed for bankgæld til Sparekassen Danmark på 9.858 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant i form af skadesløsbrev på nominelt 10.000 tkr.

Herudover krydskautitionerer selskabet med de øvrige selskaber i koncernen for koncernens samlede engagement med Sparekassen Danmark. Den samlede kreditramme udgør 117.000 t.kr. og fordeles sig således:

	t.kr.
Ship 101 ApS.....	10.000
Ship 102 ApS.....	30.000
Ship 103 ApS.....	20.000
Ship 104 ApS.....	32.000
Ship 105 ApS.....	25.000

Koncernens samlede engagement udgør pr. 31/12-2023 en nettogæld på 49.568 t.kr.

	2023	2022
Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	1

7
